
UCHWAŁA NR XXXVII/1/2014          
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 35.047.474,16zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 30.415.672,83zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 4.631.801,33zł. 

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 33.178.833,06zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 28.086.692,39zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.092.140,67zł.

3. Różnica pomiędzy dochodami, a wydatkami w kwocie 1.868.641,10zł, stanowi planowaną nadwyżkę 
budżetu z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 
 

 

Przewodniczacy Rady

Jan Mazur

Id: AC223C75-5E61-43A6-A8D2-9A1EFD4FEEEB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Po stronie dochodowej i wydatkowej budżetu wprowadza się zadanie, p.n.: „Przebudowa stadionu miejskiego 
w Zbąszynku”, planowane do realizacji z dofinansowaniem z Program Rozwoju Inwestycji Sportowych. 
Wartość całego zadania szacuje się na kwotę 1.950.000,00zł. Dla roku bieżącego planowane wydatki, wynoszą 
487.500,00zł z planowanym dofinansowaniem w wysokości 50%. Ponadto, po stronie wydatkowej budżetu 
zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na opłaty za zajęcie pasa drogowego. Po stronie 
dochodowej zwiększeniu ulega plan dochodów z odpłatnego nabycia prawa własności. 

Przedstawione zmiany są zrównoważone. Planowane przychody i rozchody budżetu na bieżący rok 
budżetowy nie ulegają zmianie.

Id: AC223C75-5E61-43A6-A8D2-9A1EFD4FEEEB. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu gminy na 2014 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/1/2014 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 stycznia 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 253 750,003 290 093,33 3 543 843,33

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 253 750,00 3 051 143,332 797 393,33

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa  
użytkowania wieczystego nieruchomości

2 163 393,33 253 750,00 2 417 143,33

926 Kultura fizyczna 243 750,0024 118,00 267 868,00

92601 Obiekty sportowe 243 750,00 267 868,0024 118,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 243 750,00 243 750,00

34 549 974,16 35 047 474,16497 500,00Razem:

Id: AC223C75-5E61-43A6-A8D2-9A1EFD4FEEEB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu gminy na 2014 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/1/2014 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 stycznia 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 000,001 924 025,67 1 934 025,67

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 1 934 025,671 924 025,67

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 487 500,00972 155,00 1 459 655,00

92601 Obiekty sportowe 487 500,00 1 336 155,00848 655,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 487 500,00 602 500,00

32 681 333,06 33 178 833,06497 500,00Razem:

Id: AC223C75-5E61-43A6-A8D2-9A1EFD4FEEEB. Podpisany Strona 1




